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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Omklædnings- og slusefaciliteter til
hygiejnisk flow af personale; herunder specifikke procedurer
for beklædning i højrisikozoner. Set produktion af
laktosepulver; herunder opbevaring i siloer, flow til tørreanlæg
med sigter og magneter samt efterfølgende fyldning i poser.
Kontrolleret kontrol af metaldetektor og virksomheden har
redegjort for øvrige kontroller tilhørende disse procestrin;
herunder magnetkontrol, lufttryk og luftfugtighed: OK.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Der ses
produktrester ved åbning til påslag ved blandetragt.
Virksomheden oplyser, at blandetragt skal CIP-rengøres igen på
grund af tidsudløb. Ligeledes ses mindre område med
skimmellignende vækst under plateau. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Virksomheden er konkret vejledt om træning af
medarbejdere ift. rengøringsprocedure.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden har redegjort for zoneinddeling
ift. risici for krydskontamineringer; herunder brug af
beklædning for personale og eksternt personale.
Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse med fokus på flow af
personale og trafik i produktionen.
Set risikoanalyse for eksternt personale og virksomheden har
redegjort for oplæring og kontrol med eksternt personale: OK.
Set risikoanalyse og HACCP-plan for afsækning af laktose i
højhygiejnezone: ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
risikoanalyse for blandeanlæg proteintørring. Vejledt konkret
om sikring af udførelse af risikoanalysens elementer i
HACCP-planer og tilhørende procedurer for sikring af
overholdelses af udpegede gode arbejdsgange.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
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dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for OPRP-kontroller tilhørende procestrinnet
tapning af pulver i sække; herunder metaldetektorkontrol, lufttrykskontrol, luftfugtighedskontrol samt
kvalitetskontroller for sækketæthed. Virksomheden har redegjort for kontrol af OPRP: udtørring af udstyr efter
CIP.

Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens autorisation, herunder virksomhedens faciliteter og aktiviteter.
Set plantegning og zoneoversigt med inddeling af farvekodede hygiejnezoner. Virksomheden har redegjort for
flow af produktstrømme samt flow af færdigvarer og herunder skift mellem hygiejnezoner samt tøjskifte i
forbindelse hermed. Ingen anmærkninger. Fødevarestyrelsen har ændret udformning af autorisationsskrivelsen.
Kontrolleret gældende autorisation: OK. Virksomhedens autorisation henviser til gamle tegninger, hvorfor
Fødevarestyrelsen vil opdatere autorisationen. Der fremsendes en ny autorisationsskrivelse til virksomheden.

Bekræftet registreringer af risikoaktiviteter i Fødevarestyrelsens kontrolobjektregister.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


